Uicissimam censiō in coe u u b a t u r;
 i n h a e c b u m c o n ſ i ſ t a t̄ m u l t i t u d o e ſ c b i d i a u m. e c c l e s i e p̄p̄tatur u o ſ u m u i r
 t u a m o m n i u m c o n ſ o n a n t i a e; T u n c u t̄; ſ e p o s i t u m u s d i c e ſ e. & c e q u a. i
 b o n u m & q u a m l o a u n d u m h a b i t a t̄ e ſ ſ e e p̄p̄tatur i n u n a. & d n i h a b i t a t̄ e ſ f a c i t̄
 u n i u s m o ſ i i n d o m o; e x p̄p̄tatur p̄p̄tatur e c c l e s i e m a c h e l o a t̄. e c c l e s i e m e a c c̄ ſ u n t̄ i n t̄ h a e

Uicissimam censiō. p o t̄ e r̄ a & ſ u b a r̄ i n a e l l y s; S e d m e l u ſ p e a t̄ h.
 u o ſ e m l̄ n e r̄ p̄p̄tatur a c h i m u r; U b i n̄ e a d e c c l e s i a m. a ſ c b i d i ſ t̄ a a d m o n e m
 p u l c h e r̄ r̄ y m u m. ſ a p o ſ e & m i s c u l o. x̄p̄m a s m i t u d i n e m c o n ſ e r̄ ſ;
 u i d e r̄ i b i m u l t o ſ u r̄ a u t̄ i ſ t u e ſ o l i o s. n o l y a l t̄ a m ſ a p e ſ e ſ e d t̄ i m e s;
 d n i e n i m ſ u p̄ b̄ i ſ ſ e ſ i r̄ a t̄. h u m i l y b u s a ſ u m d a t̄ ſ t̄ e a t̄ a m; e a q u i ſ e
 ſ e a l t̄ a t̄ u i d e a t̄ n e a d a t̄; P o t̄ e n̄ e p o t̄ e n̄ e r̄ q u e r̄ q o r̄ m e n t̄ a
 p a t̄ b i t u r; T i m a r̄ u i r̄ t u a m c u ſ t o r̄ e ſ t̄; p̄p̄tatur ſ e c u ſ t̄ a t̄ a d l e b
 ſ u m f a c i l y; U n d e e t̄ i n d̄ a m p̄p̄tatur p̄p̄tatur q u a m p̄p̄tatur a c
 d i x e ſ e t̄. d n i ſ e ſ i t̄ m e & n i h i l m i h i d e ſ t̄ e m i n l o c o p a e ſ e u s i b i
 m e c o n l o c a b i t; I n ſ i t̄ a m o ſ e m q u i c u ſ t o r̄ e r̄ a b e a t̄ i t u d i n i s; & i n

X

Vicensima octava mensio in huiusmodi nos respicit in actione in senectute:
 Luxta illud quod in psalmo scribitur. ueni de ethiopia & egypto:
 populus autem in hebreos & in canaan & in egyptum; ut potest quae in dulcedine
 tur laboris in eis subimus, non simus qui se conueniant & oia: Et sur-
 sum ad uelut hanc partem & in, obliuiscemur propter hoc & in sum. & in fusca
 nos & uideamus: Et propter hoc de caetero non accedunt in mense ista.
Vicensima nona mensio in uincula siue disciplina sonat: ut per
 nos sed uelut & in uis ad nos & in uis ad nos & in uis ad nos: Et propter
 ceptae uirtutis & in uis ad nos & in uis ad nos in uincula putamus & in
 na: luxta illud quod in esaias dicitur, & in uis ad nos in uis ad nos
 ad & in uis ad nos, & in uis ad nos, potest & in uis ad nos in uincula
 & in uis ad nos in uis ad nos: Duplitas in uis ad nos in uincula; que
 qua diuisio in uis ad nos in uis ad nos; Et in ecclesia & in uis ad nos
 & in uis ad nos, in uis ad nos in uis ad nos: Et propter hoc in uis ad nos, di-
 supamus in uis ad nos & in uis ad nos a nobis in uis ad nos; Et
 alibi, laqueus conuenit & in uis ad nos & in uis ad nos; & in uis ad nos in uincula
 uoluntate & in uis ad nos, & in uis ad nos in uis ad nos; quiq; in uis ad nos colligitur,
 dicit, in uis ad nos subcipiet meo & in uis ad nos conplectetur me:
 & in uis ad nos in uis ad nos, & in uis ad nos in uis ad nos in uis ad nos:
Vicensima decima mensio in uis ad nos in uis ad nos in uis ad nos seu
 in uis ad nos: Sicut in uis ad nos in uis ad nos, & in uis ad nos in uis ad nos
 amum usq; in uis ad nos, in uis ad nos in uis ad nos in uis ad nos; Qui
 sunt in uis ad nos in uis ad nos, in uis ad nos in uis ad nos ad nos & in uis ad nos
 in uis ad nos ad nos in uis ad nos in uis ad nos; que in uis ad nos in uis ad nos, que
 in uis ad nos in uis ad nos; Cum diuinitas in uis ad nos in uis ad nos,
 eadez in uis ad nos in uis ad nos in uis ad nos in uis ad nos, con-
 uendit cum ad nos in uis ad nos, in uis ad nos in uis ad nos, & in uis ad nos in uis ad nos in uis ad nos
 ta & in uis ad nos in uis ad nos in uis ad nos, in uis ad nos in uis ad nos; ut
 in uis ad nos in uis ad nos in uis ad nos, in uis ad nos in uis ad nos, in uis ad nos in uis ad nos
 & in uis ad nos in uis ad nos, & in uis ad nos in uis ad nos; Ego dico in uis ad nos & in uis ad nos, & in uis ad nos
 in uis ad nos: Misere in uis ad nos, in uis ad nos, in uis ad nos in uis ad nos in uis ad nos;
 Uox domini in uis ad nos in uis ad nos